

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2019

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertandatangan di bawah ini:

Nama

: Drs. H. ARTAHNAN, MM

Jabatan

: Kepala Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kota

Bontang

Selanjutnya disebut pihak pertama

Nama

: dr. Hj. NENI MOERNIAENI, Sp.OG

Jabatan

: Wali Kota Bontang

Selaku atasan langsung pihak pertama, selanjutnya disebut pihak kedua

Pihak pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab pihak pertama.

Pihak kedua akan memberikan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Pihak Kedua

Dr. Hj. NENI MOERNIAENI, Sp.OG

Bontang, 7 Januari 2019

Pihak Pertama

Drs. H. ARTAHNAN, MM

Pembina Utama Muda

NIP 195907051985011001

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2019 BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA KOTA BONTANG

NO.	SASARAN STRATEGIS	INDIKATOR KINERJA	TARGET
(1)	(2)	(3)	(4)
1.	Meningkatnya profesionalitas ASN	Indeks Profesionalitas ASN	70 ⁻

NO	PROGRAM	ANGGARAN	KETERANGAN
1	Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur	: Rp 3.486.201.000	APBD
2	Peningkatan Kapasitas Lembaga Korps Pegawai Republik Indonesia (KORPRI)	: Rp 28.500.000	APBD
3	Pembinaan dan Pengembangan Aparatur	: Rp 2.495.840.000	APBD
4	Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	: Rp 589.100.000	APBD
5	Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur	: Rp 46.537.000	APBD
6	Pelayanan Administrasi Perkantoran	: Rp 1.417.843.278,20	APBD
	TOTAL	Rp 8.064.021.278,20	

Mengetahui, Wali Kota Bontang,

dr. Hj. NENI MOERNIAENI, Sp.OG

Bontang, 7 Januari 2019

Kepala Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kota Bontang

Drs. H. ARTAHNAN, MM
Pembina Utama Muda
NIP 195907051985011001